平成 30年 6月吉日

会 員 各 位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会長  行森 良一

盛岡地区技師会会長  川村 将史

第 67 回盛岡地区技師会研修会 （ご案内）

拝啓

盛夏の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度盛岡地区技師会では、下記の要領にて第 67 回盛岡地区技師会研修会を開催する運びとなりまし

た。昨年開催しました『知っておくと役に立つＸ線ＣＴ画像の観かた』では胸部を中心に講義をしていただきま

したが，今年はその続編という事で腹部領域をメインとしたＸ線ＣＴ画像の観かたをテーマに開催します。

ご多忙とは存じますが、多数の皆様にご参加いただけますようにご案内申し上げます。

敬具

記

日  時： 平成 30年 8月 18日（土） 14：00～15：30（受付開始 13：30～）

会  場： 医療法人社団恵仁会 三愛病院  4階 会議室

盛岡市月が丘 1-19-25 TEL 019-641-6633（3159）

裏面の地図を参照ください。

＊駐車場はサンデー側の病院駐車場をご利用ください。

内  容： 14：00～15：30

『知っておくと役に立つＸ線ＣＴ画像の観かた（腹部）』（仮）

         医療法人社団恵仁会 三愛病院 総合検査科   村田 徹 先生

生涯教育： 専門教科 20点（当日は、必ず会員証をお持ち下さい）

参 加 費： 無料（非会員 5,000円）

＊今回は講師の意向により事前質問のみ受け付けますので、質問がありましたら下記問い合わせ先の E-mail

に、ご連絡をお願いいたします。締切期限は 7月 31日（火）までとさせてもらいます。

〈問い合わせ〉三愛病院 総合検査科 検査室

高橋 翔子（たかはし しょうこ）

E-mail : cl-san-ai@iwate.email.ne.jp

TEL 019-641-6633 (内線 3159)

会場案内図